

# Heilpraktikken IVS

Søndergade 8  
8620 Kjellerup

Årsrapport  
26. marts 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/08/2020**

---

**Poul Erik Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Heilpraktikken IVS

Søndergade 8

8620 Kjellerup

e-mailadresse: [info@heilpraktikken.dk](mailto:info@heilpraktikken.dk)

CVR-nr: 40378782

Regnskabsår: 26/03/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er vedrørende fysisk velvære

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på 82.147 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 26. mar. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>67.629</b>
Lønninger .....		-119.187
Andre omkostninger til social sikring .....		-1.420
Andre personaleomkostninger .....		-26.903
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.266
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-82.147</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-82.147

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		5.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		61.727
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>61.727</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		11.940
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>11.940</b>
Likvide beholdninger .....		23.141
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>96.808</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>101.808</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000
Overført resultat .....		-82.147
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-81.147</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		62.518
Gældsforpligtelser til kapitalinteressenter .....		4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		116.437
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>182.955</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>182.955</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>101.808</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift.

Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret